

# Lindeborgh Holding ApS

Kærsangervej 38, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 28 76 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

---

Peter Lindeborgh  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindeborgh Holding ApS Kærsangervej 38 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 28 28 76 82
	Stiftet: 6. december 2004
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Lindeborgh
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	FP & PL Invest ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.043.571 mod 866.070 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.950</b>	<b>-6.180</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.061.974	871.620
Andre finansielle indtægter	5.000	5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.453	-4.370
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.043.571</b>	<b>866.070</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.043.571</b>	<b>866.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-318.026	-608.380
Udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
Overføres til overført resultat	611.597	974.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.043.571</b>	<b>866.070</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	8.298.069	8.616.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.298.069	8.616.095
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.298.069</b>	<b>8.616.095</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.000	506.250
Tilgodehavender i alt	5.000	506.250
Likvide beholdninger	2.148.920	786.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.153.920</b>	<b>1.292.323</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.451.989</b>	<b>9.908.418</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.298.069	5.616.095
Overført resultat	4.272.670	3.661.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.445.739</b>	<b>9.902.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.451.989</b>	<b>9.908.418</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.224.475	2.686.623	750.000	9.786.098
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	-608.380	974.450	500.000	866.070
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.616.095	3.661.073	500.000	9.902.168
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-318.026	611.597	750.000	1.043.571
	<b>125.000</b>	<b>5.298.069</b>	<b>4.272.670</b>	<b>750.000</b>	<b>10.445.739</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.453	4.370
	<b><u>18.453</u></b>	<b><u>4.370</u></b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.000.000	3.000.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	5.616.095	6.224.475
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.061.974	871.620
Udbytte	-1.380.000	-1.480.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>5.298.069</u></b>	<b><u>5.616.095</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>8.298.069</u></b>	<b><u>8.616.095</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lindeborgh Holding ApS
FP & PL Invest ApS, Holbæk	20 %	41.490.345	5.309.872	8.298.069
		<b><u>41.490.345</u></b>	<b><u>5.309.872</u></b>	<b><u>8.298.069</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset selvskylnerkaution, med hæftelsesbeløb t. kr. 1.600, for kapitalinteresses mellemværende med pengeinstitut.

Kapitalinteresse er pantsat til sikkerhed for eget og kapitalinteresses mellemværende med pengeinstitut. Selskabet har afgivet udbytteerklæring til sikkerhed for eget og kapitalinteresses mellemværende med pengeinstitut.

Tredjemænd har stillet sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.
